



## Toimintasuunnitelma vuodelle 2011

### 1 Viralliset kokoukset

Yhdistyksen sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset pidetään maaliskuussa ja syys-lokakuussa. Osallistutaan Uusi Insinööriliitto UIL ry:n edustajakokouksiin touko- ja marraskuussa 2011.

### 2 Hallituksen kokoukset

Hallitus kokoontuu tarvittaessa. Hallituksen kokouksiin kutsutaan Kuopion Insinööriopiskelijat KINRA ry:n edustaja.

### 3 Edustukset Uusi Insinööriliitto UIL ry:ssä

Toimitaan UIL:n valiokunnissa:

- Etiikkavaliokunta: Janne Siponen, varalla Hannu Kumpulainen
- Yrittäjävaliokunta: Timo Auvinen
- Viestintävaliokunta: Matti Hukkanen, varalla Heikki Ruotsalainen
- Koulutus- ja elinkeinopoliittinen valiokunta: Ilkka Kempainen
- Vaalivaliokunta: Martti Nevantie

Osallistutaan Itä- ja Kaakkois-Suomen piiritoimintaan.

### 4 Edustukset Akavassa

Osallistutaan Akavan aluetoimikunnan toimintaan: Timo Auvinen ja Jyri Hakkarainen

Pohjois-Savon ELY-keskuksen työllisyyden edistämistoimikunta ja sen jaosto: Timo Auvinen

### 5 Työsuhde ja sosiaalipolitiikka

Tuetaan UIL:a insinöörikuntaa koskevassa sopimustoiminnassa. Tarjoudutaan osallistumaan alueellisiin asiantuntijaelimiin.

### 6 Koulutustoiminta

Jäsenistöllä on käytettävissään Uusi Insinööriliitto ry:n järjestämä koulutus, josta tarkempaa tietoa saa UIL:n koulutusoppaasta sekä Uusi Insinööri-lehden ilmoituksista.

Ohjataan jäsenistöä osallistumaan UIL:n, Ylempien Toimihenkilöiden Neuvottelukunta YTN:n ja TJS:n järjestämille kursseille.

Järjestetään työmarkkinatapahtumia.

### 7 Jäsenpalvelut

Käytetään hyväksi Uuden Insinööriliiton ja yhdistyksen hankkimia jäsenetuja. Hankitaan uusia jäsenetuja.

Jatketaan Kuopion Inssit-lehden toimittamista. Lehti ilmestyy vähintään 4 kertaa vuodessa. Ilmoitushankintaa tehostetaan. Lehti jaetaan myös Pohjois-Savon kansanedusta-



jille, UIL:n jäsenyhdistysten puheenjohtajille, Kuopion alueen kirjastoille sekä KINRA ry:lle.

Jatketaan yhdistyksen www-sivujen ja sähköisen viestinnän kehittämistä.

Yhdistyksen tapahtumakalenteri julkaistaan Kuopion Inssit-lehdessä, yhdistyksen www-sivuilla ja mahdollisuuksien mukaan myös Uusi Insinööri-lehdessä.

## 8 Harrastustoiminta

Tarjotaan jäsenistölle käytettäväksi yhdistyksen tukemia Kuopion kaupunginteatterin vaihtolippuja sekä Kuopion musiikkikeskuksen esitysten yhdistyksen tukemia alennuslippuja.

Tuetaan jäsenten liikunnan harrastamista mm. kylpylä, kuntosali, keilaus sekä "Tanssii Inssien kanssa" paritanssi koulutusta.

Kuopion Insinöörit ry:n viinikerho, Viini-Inssit, jatkaa toimintaansa.

## 9 Tahko-Inssi

Yhdistyksen jäsenten käytössä on Tahkovuorella sijaitseva yhdistyksen omistama Tahko-Inssi-lomahuoneisto. Vuokrahinnasto löytyy Kuopion Inssit-lehdestä.

Lomahuoneistoa vuokrataan ensisijaisesti omille jäsenille, mutta myös muille UIL-yhteisön jäsenyhdistysten jäsenille ja toissijaisesti muille ulkopuolisille.

## 10 Tapahtumat ja tilaisuudet

Järjestetään jäsenille perheineen tarkoitettuja kulttuuripainotteisia matkoja vuoden mittaan sekä lapsiperheille suunnattu matka kesäloma aikaan.

Osallistutaan Savonia-ammattikorkeakoulu, Tekniikka Kuopio lukuvuoden päättäjäisiin ja stipendien jakoon.

Osallistutaan UIL:n tapahtumiin.

Järjestetään jäsenille tarkoitettuja tilaisuuksia / tapahtumia.

## 11 Muuta

Toimitaan aktiivisesti uusien jäsenten hankinnassa.

Tuetaan KINRA ry:n toimintaa ja -toimia uusien jäsenten hankkimiseksi.

Jaetaan stipendejä valmistuville insinööreille huomioiden heidän aktiivisuutensa Kinra ry:n toiminnoissa.

Tuetaan SPR:n veripalvelun toimintaa järjestämällä arvonta verenluovutuksissa käyneiden jäsenten kesken.